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Sandwiches & baguettes

The Chilli Pot
Allergen Information

Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, peanuts, tree

" | E " .
Pitta pocket Celery Wheat, barley 88s Milk Mustard May contain sesame Soya nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
" . Sulphur Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, peanuts, tree
Mini I b Cel Wheat, barl Ej Milk Mustard M. t: t: S
lamb burger elery at, barley 883 ! ustar ay contain nuts oya dioxide/sulphites |nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
Aloo parotah wrap (v) Wheat Milk Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, sesame,
gluten, wheat, soya and mustard
Punjabi omlette sandwich (v) Celery Wheat Eggs Soya Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, sesame,
gluten, wheat, soya and mustard
Smoked ham & coleslaw sandwich Wheat Eggs Milk Mustard May contain nuts | May contain peanuts Soya
Cheese pickle sandwich (v) Wheat, barley Milk Soya Sulphur
Y dioxide/sulphites
Tuna sweetcorn sandwich Wheat Eggs Fish Mustard Soya
Egg cress sandwich (v) Wheat Eggs Mustard Soya
Smoked ham & coleslaw baguette Wheat Eggs Milk Mustard May contain nuts | May contain peanuts
Cheese pickle baguette (v) Wheat, barle: Eges Milk Sulphur
P! 8! ! ¥ 88 dioxide/sulphites
Tuna sweetcorn baguette Wheat Eggs Fish Milk Mustard
Egg cress baguette (v) Wheat Eggs Milk Mustard

Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, peanuts, tree

L: ki | Ej
amb kebab Celery 885 soya nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard

Vegetable samosas (v) Celery Wheat Milk Soya Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, sesame,
gluten, wheat, soya and mustard

Chicken samosas Celery Wheat, barley Milk Soya Contains ingredients packed in a planf that handles nuts, peanuts, tree
nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard

Lamb samosas Celery Wheat Eggs Milk Soya Contains ingredients packed in a pIanF that handles nuts, peanuts, tree
nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard

Chicken tikka skewer Celery Wheat, barley Milk Soya Contains ingredients packed in a pIanF that handles nuts, peanuts, tree
nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard

Chicken goujons Wheat

Pakoras (v) Celery Eggs Soya

Masala wedges (v) Mustard Soya

Aloo tikids (v) Eggs Soya Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, sesame,
gluten, wheat, soya and mustard

Pizza slice - Veggie Paradise (v) May contain | May contain Barley,.Rye, Oats, May contain Milk May contain May contain Nuts | May contain Peanuts May contain Sesame | May contain May covntaln

celery Spelt, Kamut, contains Wheat eggs Mustard Seeds Soya Sulphites
Pizza slice - Meat Extravaganza May contain | May contain Barley,.Rve, Oats, May contain Milk May contain May contain Nuts | May contain Peanuts May contain Sesame | May contain May co.ntaln
celery Spelt, Kamut, contains Wheat eggs Mustard Seeds Soya Sulphites
Chilli cheese crackers (v) Wheat, barley Milk Mustard May contain nuts | May contain peanuts
Mini scotch eggs Wheat Eggs
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Vegetable spring roll (v) Celery Wheat Milk Soya
Mini sausage rolls Wheat Eggs Milk

Curry

Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, peanuts, tree

Chutney

Tamatar chutney (v)

Lamb Milk S
curry ! oya nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
Lamb keema Milk Soya Contains ingredients packed in a pIanF that handles nuts, peanuts, tree
nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
Chicken curry Milk Soya Contains ingredients packed in a pIanF that handles nuts, peanuts, tree
nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
ins il I ked i | hat handl It
Chana masala (v) Milk Soya Contains ingredients packed in a pl an?t at handles nuts, peanuts, tree
nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
. " Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, peanuts, tree
Aloo gobi (v) Milk soya nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
Mixed veg curry (v) Milk Soya Contains ingredients packed in a plant that handles nuts, peanuts, tree

nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard

Minted raita (v)

Milk

Mango chutney (v)

May contain nuts | May contain peanuts

May contain sesame

Salsa (v)

House salad (v) Mustard
Contains ingredients packed in a plant that handles peanuts, tree nuts,
Chopped-up salad E Mustard
pped-up w 883 ustar sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard
Potato salad (v) Eggs Mustard

Minted onions (v)

Rice (v)

Plain naan (v) Wheat Milk

Garlic & coriander naan (v) Wheat Milk

Chapati (v) Wheat Milk

Yoghurt (v) Milk Contains ingredients packed in a pIanF that handles nuts, peanuts, tree
nuts, sesame seeds, gluten, wheat, milk powder, soya and mustard

Tortilla chips (v) Wheat Soya Made in a factory that also handles milk, barley and gluten

Poppadoms (v)
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Desserts

Chocolate chunk muffin Wheat Eggs Milk May contain nuts Soya
Triple chocolate muffin Wheat Eggs Milk May contain nuts Soya
Blueberry muffin Wheat Eggs Milk May contain nuts
Lemon muffin Wheat Eggs Milk May contain nuts
Strawberry and white chocolate muffin Wheat Eggs Milk May contain nuts Soya
Angel cake slice Wheat Eggs Milk May contain nuts Soya
Lemon cake slice Wheat Eggs Milk May contain nuts Soya Suplhur
88 v 4 dioxide/sulphites

Victoria cake slice Wheat Eggs Milk May contain nuts
Chocolate cake slice Wheat, barley Eggs Milk May contain nuts Soya Supthur

Y ¥ 88 v ¥ dioxide/sulphites
Bakewell cake slice Wheat Eggs Milk Almonds Soya

Refreshments

Mints (v) May contain nuts | May contain peanuts




